2022, Testing web sites, “Usability testing tools”, https://www.testing-web-sites.co.uk/tools-category/usability-
testing-tools/, recuperado el 05/12

Datos del curso

Fecha de inicio y finalización: desde agosto hasta setiembre de 2026

Horario y Salón: No aplica

Arancel: $ 28 088 (veintiocho mil ochenta y ocho pesos uruguayos) 
[Si la modalidad no corresponde indique “no corresponde”. Si el curso contempla otorgar becas, indíquelo]

Arancel para estudiantes inscriptos en la modalidad posgrado: no corresponde
Arancel para estudiantes inscriptos en la modalidad educación permanente: $ 28 088 
(veintiocho mil ochenta y ocho pesos uruguayos)

Forma de evaluación: